Si hodie occurrat Dominica, tunc, quia Vigilia S. Bartholomaei cum suo Jejunio anticipatur juxta antè dicta ad Sabbatum præcedens, nec in Officio, nec in Missa, fit hodie aliquid de Vigilia, fit autem utrobius tunc Commemoratio de Dominicā occurrente, cum 9. Lectione de eadem in Officio, & ultim. Evangel. in Missa. Col. Alb.

VESPERÆ dic: sub Ritu dupli ci 2. Classis de Festo seq. S. Bartholomæi Apostoli, ubi is celebratur die 24. Augusti. cum Commemoratio ne S. Philippi Beniti Confess. & Dominicæ, si quæ cras sequatur, non tamen Dominicæ hodie occur tentis. Col. Rub.

Ubi verò Festum S. Bartholo mæi Apostoli. celebratur 25. Augu sti (uti Romæ) ibi die 23. fit qui dem Officium, & Missa de S. Philip po Benito, ut supra, at verò Vigilia I. sine Gloria & Credo. Orat.

unà cum Jejunio de precepto trans tur ibi in diem 24. Festum vero Bartholomæi in diem 25. & festum S. Ludovici in diem 26. ut hac in Dominicam incidente, diem aliam proximam non impati tam hujus Mensis: Prænumen quoque Vigiliae in Martyrologio ibi unò die serius, quam ali nempe 23. hujus, ut monet Gava Tom. 2. Sett. 7. C. 10. ad diem 23. gusti. Porro Officium Vigilia si ea ob occurrentem die 24. Augusti Dominicam anticipetur ad diem fit in ejusmodi locis torum sed ut in Psalterio de Feria current Lectiones tres dicuntur in Nocturno de Homilia S. Gregor. Pap. in Evangel. Hoc est Preceptum meum, ut in Vigilia Apostolorum in Commun Sanctor. fol. I.

Responsoria de Feria cor rente, nisi sumenda sint ex I. No eturno Dominicæ præcedentib; quod nondum primò sint posita hoc Mense. Ad laudes, & omnes Horas dicuntur, & quidem (sicut in Choro) flexis genibus Preces feriales, ac post eas Oratio de Vigilia ut ea notatur in loco, cui in Laudes subjungitur Commemoratio fe rialis de Cruce, & huic Suffragia Sanctor. Col. Viol.

MISSA fit ibi de eadem Vigilia, uti notatur in Communis Sanctorum in Vigilia un. Apostoli foli

Concede. 3. Ecclesiæ, vel pro Patria, nisi ratione Mensis, aut Feriæ illudicendum sit secundò, aut penultimò loco Fidelium, & 3. seu ultimò loco Orat: Concede. Præfat. Commun. In fine Benedicamus, & Evangel. S. Joannis. Col. Viol. Si dies 24. Augusti in loco, quô Festum S. Bartholomai celebratur die 25. eadem, sit prima dies mensis non impedita Festò 9. Lectionum, tunc illi observanda est Rubrica general. V. Missal. n. 1. ut suprà die 23. Jun. in Vigilia S. Joannis Baptistæ, & die 3. Augusti, in Vigilia S. Laurentij. Vespere de S. Bartholomæo Apost. sub Ritu duplici 2. Classis. Col. Rub.

Eos, quibus alioquin à Sede Apostolica est concessum, ut semel, vel plures singulis Hebdomadibus, aut mensibus dicere queant Officium, & Missam diebus Festo aliquo dupliciti, aut lemiduplici non impeditis, de tanto aliquo Mysterio, aut Sancto, non posse id facere vi ejusmodi Indulsi in hac, aut quacunque alia Vigilia, constat ex Decreto S. R. C. supra 24. Februar. allegato.